
                                                                                                             

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЗЬМИЧСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от  05.07.2023                                                                                                                № 53     

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

соответствии  с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ 

«Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых 

постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, Уставом 

Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области 

Администрация Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской 

области   

п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов в Кузьмичском сельском поселении Ершичского района 

Смоленской области согласно приложению № 1.  

2. Утвердить реестр  мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов, расположенных на территории Кузьмичского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области, согласно приложению № 2. 

3. Назначить ответственным лицом за ведение реестра мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории 

Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, 

ведущего специалиста Администрации Кузьмичского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области Наталью Владимировну Самотесову. 

Об утверждении схемы размещения 

и реестра мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных 

отходов, расположенных на  

территории  Кузьмичского 

сельского поселения Ершичского 

района Смоленской области  



4. Признать утратившим силу постановление Администрации Кузьмичского 

сельского поселения от 25.08.2022 № 54 «Об утверждении схемы размещения и 

реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных 

на  территории  Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской 

области». 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте Администрации Кузьмичского сельского 

поселения Ершичского района Смоленской области в сети Интернет. 

6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

Врип главы Администрации 

Кузьмичского сельского поселения 

Ершичский район Смоленской области                                                     Н.В. Самотесова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 1 

к постановлению Администрации Кузьмичского  

сельского поселения Ершичского района 

Смоленской области от 25.08.2022  № 54 

Схема размещения  мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в  Кузьмичском сельском поселении Ершичского района Смоленской области 

село Кузьмичи (улицы Советская, Первомайская, Юбилейная, Поповская, Кружиловская) 

 

ул. Советская, 

возле дома № 8 

ул. Советская, 

между домами № 

20 и № 16 

ул. Юбилейная, 

возле дома № 9 

ул. Советская, 

между домами № 

38 и № 40 

ул. Первомайская, 

напротив дома № 

17 



 

 

 

 

 

ул. Советская, 

напротив дома № 48 

(контора) 

ул. Советская, напротив 

дома № 41 

ул. Кружиловская, 

напротив школы 



 

 

 

 

 

 

ул. Кружиловская, 

напротив дома № 29 

ул. Кружиловская, 

напротив дома № 9 

ул. Кружиловская, 

напротив дома № 24 



 

 

 

 

 

 

ул. Первомайская, 

напротив дома № 5 

ул. Поповская, напротив 

дома № 14 



деревня Лужная 

 

 

 

 

 

д. Лужная, напротив 

дома № 15 (магазина) 

д. Лужная, напротив 

дома № 28 

д. Лужная, напротив 

дома № 54 

д. Лужная, напротив 

дома № 92 

д. Лужная, напротив 

дома № 61 



деревня Литвиновка 

 

 

 

 

 

 

д. Литвиновка, 

напротив дома № 27 

д. Литвиновка, 

напротив дома № 52 

д. Литвиновка, 

напротив дома № 37 

д. Литвиновка, 

напротив дома № 6 



деревня Карповка 

 

 

 

 

д. Карповка, напротив 

дома № 43 (ДК) 

д. Карповка, напротив 

башни 

д. Карповка, напротив 

кладбища 



деревня Поселки 

 

 

 

 

 

д. Поселки, напротив 

дома № 26 

д. Поселки, напротив 

дома № 33 (магазин) 

д. Поселки, напротив 

дома № 60 



 

 

 

 

 

д. Поселки, около 

дома № 2 



деревня Малая Язовка 

 

 

 

 

 

д. М.Язовка, напротив 

почты дом № 46 

д. М. Язовка, возле 

остановки 

д. М. Язовка, напротив 

почты дом № 51 



 

 

 

 

 

 

д. М. Язовка, возле 

кладбища 



 

деревня Доброносичи 

 

 

 

 

д. Доброносичи, 

напротив кладбища 



 

Приложение № 2 

к постановлению Администрации Кузьмичского  

сельского поселения Ершичского района 

Смоленской области от 25.08.2022  № 54 

 

 

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Администрации Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области 

№ 

п/

п 

Данные о нахождении 

мест(площадок) накопления 

ТКО 

Данные о технических 

характеристиках мест (площадок) 

накопления ТКО 

Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО Данные об источниках образования ТКО 

Адрес 

Географи

ческие 

координат

ы (в 

десятичн

ых долях) 

Вид 

собс
твен

ност

и 

Используе

мое 

покрытие 

Площ

адь 

конте

йнерн

ой 

площа

дки, 

кв.м. 

Колич

ество 

конте

йнеро

в/бунк

еров 

Объем 

конте

йнеро

в/бунк

еров, 

куб.м. 

Юридические лица ИП Физические лица 

Наиме

нован

ие 

источн

ика 

Почтовый адрес 

Геогра

фическ

ие 

коорди

наты Наименова

ние 
ОГРН 

Факти

ческий 

адрес 

Ф

И

О 

О

ГР

Н 

Адрес 

регис

траци

и по 

месту 

жите

льств

а 

Ф

И

О 

Сер

ия, 

ном

ер, 

дата 

выд

ачи 

пас

пор

та 

Адрес 

регис

траци

и 

Конт

актн

ые 

данн

ые 

1 

Смоленска

я область, 

Ершичски

й район,с. 

Кузьмичи, 

ул. 
Советская, 

д. 41  

53.548026,

32.586858 

мун

ицип

альн

ая 

открытая 
площадка 

с  твердым 

покрытием 
и 

ограждени

ем 

6 1/0 0,75/0 

Администра

ция 
Кузьмичског

о сельского 

поселения 
Ершичского 

района 

Смоленской 
области 

105670

001997
0 

216580 

Смолен
ская 

область 

с.Ерши
чи 

ул.Про

летарск
ая д.9 

              

МБОУ 

"Кузьм

ичская 

средня

я 
школа" 

216593 Смоленская 

область Ершичский 

района с.Кузьмичи 
ул.Советская  дом № 

41 

  



2 

Смоленска

я область, 
Ершичски

й район, 

с.Кузьмич
и, ул. 

Советская 

между 
домами 

№38 и 

№40 

 

32.577810,

53.549417 

мун

ицип

альн
ая 

открытая 

площадка 

с  твердым 
покрытием 

и 

ограждени
ем 

6 1/0 0,75/0 

Администра
ция 

Кузьмичског

о сельского 
поселения 

Ершичского 

района 
Смоленской 

области 

105670
001997

0 

216580 
Смолен

ская 

область 
с.Ерши

чи 

ул.Про
летарск

ая д.9 

              
жилые 

дома 

216593 Смоленская 
область Ершичский 

района с.Кузьмичи 

ул.Советская  дома 
№17,21,24,26,27,28,32

,34,36,37,38,40,42 

  

3 

Смоленска

я область, 
Ершичски

й район, 

с.Кузьмич
и, ул. 

Советская 
возле дома 

№8 

32.570606,

53.552193 

мун

ицип

альн
ая 

открытая 
площадка 

с  твердым 

покрытием 
и 

ограждени
ем 

6 1/0 0,75 

Администра

ция 
Кузьмичског

о сельского 

поселения 
Ершичского 

района 
Смоленской 

области 

105670

001997
0 

216580 

Смолен
ская 

область 

с.Ерши
чи 

ул.Про
летарск

ая д.9 

              
жилые 

дома 

216593 Смоленская 

область Ершичский 

района с.Кузьмичи 

ул.Советская  дома 
№1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,1

1,12,13,15,16, 

  

4 

Смоленска

я область, 
Ершичски

й район, 

с.Кузьмич
и, ул. 

Советская 
между 

домами 

№20 и 
№16 

 

32.572795,

53.551344 

мун

ицип

альн
ая 

открытая 

площадка 

с  твердым 
покрытием 

и 
ограждени

ем 

6 1/0 0,75/0 

Администра
ция 

Кузьмичског

о сельского 
поселения 

Ершичского 
района 

Смоленской 

области 

105670
001997

0 

216580 
Смолен

ская 

область 
с.Ерши

чи 
ул.Про

летарск

ая д.9 

              
жилые 

дома 

216593 Смоленская 

область Ершичский 
района с.Кузьмичи 

ул.Советская  дома 
№18,20,22,24 

  



5 

Смоленска

я область, 
Ершичски

й район, 

с.Кузьмич
и, ул. 

Первомайс
кая 

напротив 

дома №17   

 

32.580492,

53.550407 

мун

ицип
альн

ая 

открытая 

площадка 
с  твердым 

покрытием 
и 

ограждени

ем 

6 1/0 0,75/0 

Администра

ция 

Кузьмичског
о сельского 

поселения 
Ершичского 

района 

Смоленской 

области 

105670

001997
0 

216580 

Смолен

ская 
область 

с.Ерши
чи 

ул.Про

летарск

ая д.9 

              
жилые 
дома 

216593 Смоленская 

область Ершичский 
района с.Кузьмичи 

ул.Первомайская  
дома №15,17,19,21 

ул.Юбилейная д.№ 

1,2,3,4,5 

  

6 

Смоленска

я область, 

Ершичски
й район, 

с.Кузьмич

и, ул. 
Юбилейна

я возле 

дома №9 

 

32.576088,

53.551938 

мун

ицип
альн

ая 

открытая 

площадка 
с  твердым 

покрытием 

и 
ограждени

ем 

6 1/0 0,75/0 

Администра

ция 

Кузьмичског
о сельского 

поселения 

Ершичского 
района 

Смоленской 

области 

105670

001997

0 

216580 

Смолен

ская 
область 

с.Ерши

чи 
ул.Про

летарск

ая д.9 

              
жилые 
дома 

216593 Смоленская 

область Ершичский 

района с.Кузьмичи 
ул.Юбилейная д.№ 

6,7,8,9,10,11,12,13,15,

16 

  

7 

Смоленска

я область, 

Ершичски
й район, 

с.Кузьмич

и, 
ул.Первом

айская, 
напротив 

дома №5 

 

32.577301,

53.544711 

мун

ицип

альн
ая 

открытая 

площадка 

с  твердым 
покрытием 

и 
ограждени

ем 

6 1/0 0,75/0 

Администра
ция 

Кузьмичског

о сельского 
поселения 

Ершичского 
района 

Смоленской 

области 

105670
001997

0 

216580 
Смолен

ская 

область 
с.Ерши

чи 
ул.Про

летарск

ая д.9 

              
жилые 

дома 

216593 Смоленская 

область Ершичский 

района с.Кузьмичи 
ул.Первомайская 

д.№1,2,3,4,5,6,7,8,9,11
,12,  ул.Поповская 

д.№2,3 

  



8 

Смоленска

я область, 

Ершичски
й район, 

с.Кузьмич

и, 
ул.Поповс

кая, 

напротив 
дома №14 

 

32.580412,

53.544165 

мун

ицип

альн
ая 

открытая 

площадка 

с  твердым 
покрытием 

и 

ограждени
ем 

6 1/0 0,75/0 

Администра
ция 

Кузьмичског

о сельского 
поселения 

Ершичского 

района 
Смоленской 

области 

105670
001997

0 

216580 
Смолен

ская 

область 
с.Ерши

чи 

ул.Про
летарск

ая д.9 

              
жилые 

дома 

216593 Смоленская 

область Ершичский 

района с.Кузьмичи   
ул.Поповская 

д.№4,5,6,8,9,10,11,12,

13,14,15,16,17,18,20,2
2, 

  

9 

Смоленска
я область, 

Ершичски

й район, 
с.Кузьмич

и, 

ул.Советск
ая 

напротив 

дома №48 
(контора) 

 

32.581694,

53.548350 

мун

ицип
альн

ая 

открытая 

площадка 
с  твердым 

покрытием 

и 
ограждени

ем 

6 1/0 0,75/0 

Администра

ция 

Кузьмичског
о сельского 

поселения 

Ершичского 
района 

Смоленской 

области 

105670

001997

0 

216580 

Смолен

ская 
область 

с.Ерши

чи 
ул.Про

летарск

ая д.9 

              
жилые 
дома 

216593 Смоленская 

область Ершичский 
района с.Кузьмичи   

ул.Советская д.№44 

(ДК0.46 
(с/администрация),29,

39. 54(почта) 

  

10 

Смоленска
я область, 

Ершичски

й район, 
с.Кузьмич

и, 

ул.Кружил
овская 

напротив 

дома №24 

32.599282,

53.543524 

мун
ицип

альн

ая 

открытая 
площадка 

с  твердым 

покрытием 
и 

ограждени

ем 

6 1/0 0,75/0 

Администра

ция 
Кузьмичског

о сельского 

поселения 
Ершичского 

района 

Смоленской 

области 

105670

001997
0 

216580 

Смолен
ская 

область 

с.Ерши
чи 

ул.Про

летарск

ая д.9 

              
жилые 

дома 

216593 Смоленская 

область Ершичский 
района с.Кузьмичи   

ул.Кружиловская 

д.№19,23,25,24,27,31,
33,35,37, 

  



11 

Смоленска

я область, 
Ершичски

й район, 

с.Кузьмич
и, 

ул.Кружил
овская 

напротив 

школы 

32.587309,

53548253 

мун

ицип
альн

ая 

открытая 

площадка 
с  твердым 

покрытием 
и 

ограждени

ем 

6 1/0 0,75/0 

Администра

ция 

Кузьмичског
о сельского 

поселения 
Ершичского 

района 

Смоленской 
области 

105670

001997
0 

216580 

Смолен

ская 
область 

с.Ерши
чи 

ул.Про

летарск
ая д.9 

                

216593 Смоленская 
область Ершичский 

района с.Кузьмичи   
ул.Кружиловская 

д.№2,3,4,5,6,7,9,1 

  

12 

Смоленска

я область, 
Ершичски

й район, 

с.Кузьмич
и, 

ул.Кружил

овская 
напротив 

дома №9 

 

32.590851,

53.545893 

мун

ицип
альн

ая 

открытая 

площадка 
с  твердым 

покрытием 

и 

ограждени

ем 

6 1/0 0,75/0 

Администра

ция 

Кузьмичског
о сельского 

поселения 

Ершичского 

района 

Смоленской 

области 

105670

001997

0 

216580 

Смолен

ская 
область 

с.Ерши

чи 

ул.Про

летарск

ая д.9 

              
жилые 
дома 

216593 Смоленская 
область Ершичский 

района с.Кузьмичи   

ул.Кружиловская 

д.№,11,13,15,21,22 

  

13 

Смоленска

я область, 

Ершичски
й район, 

с.Кузьмич

и, 
ул.Кружил

овская 
напротив 

дома №29 

 

32.599056,

53.543457 

мун

ицип

альн
ая 

открытая 

площадка 

с  твердым 
покрытием 

и 
ограждени

ем 

6 1/0 0,75/0 

Администра

ция 

Кузьмичског

о сельского 
поселения 

Ершичского 
района 

Смоленской 

области 

105670
001997

0 

216580 

Смолен

ская 

область 
с.Ерши

чи 
ул.Про

летарск

ая д.9 

              
жилые 

дома 

216593 Смоленская 

область Ершичский 
района с.Кузьмичи   

ул.Кружиловская 
д.№39,45,47,49,51,53, 

  



14 

Смоленска
я область, 

Ершичски

й район 
д.Лужная 

напротив 
д.№15 ( 

магазина) 

 

32.551335,

53.565392 

мун

ицип
альн

ая 

открытая 

площадка 
с  твердым 

покрытием 
и 

ограждени

ем 

6 1/0 0,75/0 

Администра

ция 

Кузьмичског
о сельского 

поселения 
Ершичского 

района 

Смоленской 
области 

105670

001997
0 

216580 

Смолен

ская 
область 

с.Ерши
чи 

ул.Про

летарск
ая д.9 

              
жилые 
дома 

216592 Смоленская 
область Ершичский 

района д.Лужная д№ 
1,2,7,12,13,17,21,22,23

,24,28, 

  

15 

Смоленска

я область, 
Ершичски

й район 

д.Лужная 

напротив 

д.№54  

32.543630,

53563088 

мун

ицип
альн

ая 

открытая 

площадка 
с  твердым 

покрытием 

и 

ограждени

ем 

6 1/0 0,75/0 

Администра

ция 

Кузьмичског
о сельского 

поселения 

Ершичского 

района 

Смоленской 

области 

105670

001997

0 

216580 

Смолен

ская 
область 

с.Ерши

чи 

ул.Про

летарск

ая д.9 

              
жилые 
дома 

216592 Смоленская 

область Ершичский 
района д.Лужная д№ 

,54,55,56,61,64,66, 

  

16 

Смоленска

я область, 

Ершичски
й район 

д.Лужная 
напротив 

д.№28  

32.547841,

53.565554 

мун

ицип

альн
ая 

открытая 

площадка 

с  твердым 
покрытием 

и 
ограждени

ем 

6 1/0 0,75/0 

Администра

ция 

Кузьмичског

о сельского 
поселения 

Ершичского 
района 

Смоленской 

области 

105670
001997

0 

216580 

Смолен

ская 

область 
с.Ерши

чи 
ул.Про

летарск

ая д.9 

              
жилые 

дома 

216592 Смоленская 

область Ершичский 

района д.Лужная д№ 
29,30,73,75,77,78,105 

  



17 

Смоленска

я область, 
Ершичски

й район 
д.Лужная 

напротив 

д.№61  

 

32.552001,

53.562965 

мун

ицип
альн

ая 

открытая 

площадка 
с  твердым 

покрытием 
и 

ограждени

ем 

6 1/0 0,75/0 

Администра

ция 

Кузьмичског
о сельского 

поселения 
Ершичского 

района 

Смоленской 
области 

105670

001997
0 

216580 

Смолен

ская 
область 

с.Ерши
чи 

ул.Про

летарск
ая д.9 

              
жилые 
дома 

216592 Смоленская 

область Ершичский 
района д.Лужная д№ 

41,43,44,47,51,52,53 

  

18 

Смоленска

я область, 
Ершичски

й район 

д.Лужная 

возле дома 

№ 92  

 

32.550599,

53.567856 

мун

ицип
альн

ая 

открытая 

площадка 
с  твердым 

покрытием 

и 

ограждени

ем 

12 1/0 0,75/0 

Администра

ция 

Кузьмичског
о сельского 

поселения 

Ершичского 

района 

Смоленской 

области 

105670

001997

0 

216580 

Смолен

ская 
область 

с.Ерши

чи 

ул.Про

летарск

ая д.9 

              
жилые 
дома 

216592 Смоленская 
область Ершичский 

района д.Лужная д№ 

79,82,84,86,87,90,91,9

2,93,95,97,98,100,101 

  

19 

Смоленска

я область, 
Ершичски

й район 

д.Литвино
вка  

напротив 
дома № 52  

 

32.583794,

53.612554 

мун

ицип

альн
ая 

открытая 

площадка 

с  твердым 
покрытием 

и 
ограждени

ем 

6 1/0 0,75/0 

Администра

ция 

Кузьмичског

о сельского 
поселения 

Ершичского 
района 

Смоленской 

области 

105670
001997

0 

216580 

Смолен

ская 

область 
с.Ерши

чи 
ул.Про

летарск

ая д.9 

              
жилые 

дома 

216591 Смоленская 

область Ершичский 
района д.Литвиновка 

д.№48,50,52,53,54,55,
57,60 

  



20 

Смоленска
я область, 

Ершичски

й район 
д.Литвино

вка  
напротив 

дома № 37 

 

32.590810,

53.610703 

мун

ицип
альн

ая 

открытая 

площадка 
с  твердым 

покрытием 
и 

ограждени

ем 

6 1/0 0,75/0 

Администра

ция 

Кузьмичског
о сельского 

поселения 
Ершичского 

района 

Смоленской 
области 

105670

001997
0 

216580 

Смолен

ская 
область 

с.Ерши
чи 

ул.Про

летарск
ая д.9 

              
жилые 
дома 

216592 Смоленская 

область Ершичский 
района д.Литвиновка 

д.№37,38,39,41,44,45 

  

21 

Смоленска

я область, 
Ершичски

й район 

д.Литвино

вка  

напротив 

дома № 27 
(с/админис

трация) 

 

32.589960,

53.615363 

мун

ицип

альн

ая 

открытая 

площадка 
с  твердым 

покрытием 

и 
ограждени

ем 

6 1/0 0,75/0 

Администра

ция 

Кузьмичског
о сельского 

поселения 

Ершичского 
района 

Смоленской 

области 

105670

001997

0 

216580 

Смолен

ская 
область 

с.Ерши

чи 
ул.Про

летарск

ая д.9 

              
жилые 

дома 

216591 Смоленская 
область Ершичский 

района д.Литвиновка 

д.№20,24,25,26,27,28,
29,31,32 

  

22 

Смоленска

я область, 
Ершичски

й район 

д.Литвино
вка  

напротив 

дома № 6 

 

32.581082,

53.617953 

мун

ицип

альн
ая 

открытая 

площадка 

с  твердым 
покрытием 

и 

ограждени
ем 

6 1/0 0,75/0 

Администра
ция 

Кузьмичског

о сельского 
поселения 

Ершичского 

района 
Смоленской 

области 

105670
001997

0 

216580 
Смолен

ская 

область 
с.Ерши

чи 

ул.Про
летарск

ая д.9 

              
жилые 

дома 

216591 Смоленская 

область Ершичский 
района д.Литвиновка 

д.№2,3,4,5,6,7,8,9,14,1

6,18,20 

  



23 

Смоленска
я область, 

Ершичски

й район 
д.Карповка  

напротив 
дома № 43 

(ДК) 

 

32.515047,

53.651368 

мун

ицип
альн

ая 

открытая 

площадка 
с  твердым 

покрытием 
и 

ограждени

ем 

6 1/0 0,75/0 

Администра

ция 

Кузьмичског
о сельского 

поселения 
Ершичского 

района 

Смоленской 
области 

105670

001997
0 

216580 

Смолен

ская 
область 

с.Ерши
чи 

ул.Про

летарск
ая д.9 

              
жилые 
дома 

216590 Смоленская 
область Ершичский 

района д.Карповка 
д№18,24,25,26,29,35,3

6, 

  

24 

Смоленска

я область, 
Ершичски

й район 

д.Карповка  

напротив 

башни 

32,513258,

53.653124 

мун

ицип
альн

ая 

открытая 

площадка 
с  твердым 

покрытием 

и 

ограждени

ем 

6 1/0 0,75 

Администра

ция 

Кузьмичског
о сельского 

поселения 

Ершичского 

района 

Смоленской 

области 

105670

001997

0 

216580 

Смолен

ская 
область 

с.Ерши

чи 

ул.Про

летарск

ая д.9 

              
жилые 
дома 

216590 Смоленская 

область Ершичский 
района д.Карповка 

д№36,37,38,40,41,43 

  

25 

Смоленска

я область, 

Ершичски
й район 

д.Карповка  
напротив 

кладбища 

 

32.518063,

53.652658 

мун

ицип

альн
ая 

открытая 

площадка 

с  твердым 
покрытием 

и 
ограждени

ем 

6 1/0 0,75/0 

Администра

ция 

Кузьмичског

о сельского 
поселения 

Ершичского 
района 

Смоленской 

области 

105670
001997

0 

216580 

Смолен

ская 

область 
с.Ерши

чи 
ул.Про

летарск

ая д.9 

              
жилые 

дома 

216590 Смоленская 
область Ершичский 

района д.Карповка 

д.№1,2,4,5,6,7,8,9,10,1
1,12,13,14,16,17,21,22,

23 

  



26 

Смоленска

я область, 
Ершичски

й район 
д.Поселки 

около дома 

№2 

32.557560,

53.741460 

мун

ицип
альн

ая 

открытая 

площадка 
с  твердым 

покрытием 
и 

ограждени

ем 

6 1/0 0,75/0 

Администра

ция 

Кузьмичског
о сельского 

поселения 
Ершичского 

района 

Смоленской 
области 

105670

001997
0 

216580 

Смолен

ская 
область 

с.Ерши
чи 

ул.Про

летарск
ая д.9 

              
жилые 
дома 

216589 Смоленская 

область Ершичский 
района д.Поселки 

д.№1,2,3,4,5,6,7,9,10 

  

27 

Смоленска

я область, 
Ершичски

й район 

д.Поселки 

напротив 

д.№26 

32.551202,

53.739644 

мун

ицип
альн

ая 

открытая 

площадка 
с  твердым 

покрытием 

и 

ограждени

ем 

6 1/0 0,75/0 

Администра

ция 

Кузьмичског
о сельского 

поселения 

Ершичского 

района 

Смоленской 

области 

105670

001997

0 

216580 

Смолен

ская 
область 

с.Ерши

чи 

ул.Про

летарск

ая д.9 

              
жилые 
дома 

216589 Смоленская 

область Ершичский 
района д.Поселки 

д.№23,24,26,37,69 

  

28 

Смоленска

я область, 
Ершичски

й район 

д.Поселки 
напротив 

д.№33 
(магазин) 

32.551065,

53.739685     

мун

ицип

альн
ая 

открытая 

площадка 

с  твердым 
покрытием 

и 
ограждени

ем 

12 2/0 0,75/0 

Администра

ция 

Кузьмичског

о сельского 
поселения 

Ершичского 
района 

Смоленской 

области 

105670
001997

0 

216580 

Смолен

ская 

область 
с.Ерши

чи 
ул.Про

летарск

ая д.9 

              
жилые 

дома 

216589 Смоленская 

область Ершичский 
района д.Поселки 

д.№6.20.22.33,53,43,4
2,47,46. 

  



29 

Смоленска

я область, 
Ершичски

й район 
д.Поселки 

напротив 

д.№60 

32.554610,

53.740245 

мун

ицип
альн

ая 

открытая 

площадка 
с  твердым 

покрытием 
и 

ограждени

ем 

6 1/0 1,75/0 

Администра

ция 

Кузьмичског
о сельского 

поселения 
Ершичского 

района 

Смоленской 
области 

105670

001997
0 

216580 

Смолен

ская 
область 

с.Ерши
чи 

ул.Про

летарск
ая д.9 

              
жилые 
дома 

216589 Смоленская 
область Ершичский 

района д.Поселки 
д.№60,58,63,68,50,59,

62,63 

  

30 

Смоленска
я область, 

Ершичски

й район 
д.М.Язовк

а напротив 

почты 
д.№51 

32.680556,

53.521845 

мун

ицип
альн

ая 

открытая 

площадка 
с  твердым 

покрытием 

и 

ограждени

ем 

6 1/0 0,75/0 

Администра

ция 

Кузьмичског
о сельского 

поселения 

Ершичского 

района 

Смоленской 

области 

105670

001997

0 

216580 

Смолен

ская 
область 

с.Ерши

чи 

ул.Про

летарск

ая д.9 

              
жилые 
дома 

216593 Смоленская 
область Ершичский 

района д.М.Язовка 

д.№8,17,32,36,40,41,4

2,43,44,47, 

  

31 

Смоленска

я область, 
Ершичски

й район 

д.М.Язовк
а напротив 

почты 
д.№46 

 

32.676476,

53.521767 

мун

ицип

альн
ая 

открытая 

площадка 

с  твердым 
покрытием 

и 
ограждени

ем 

6 1/0 0,75/0 

Администра

ция 

Кузьмичског

о сельского 
поселения 

Ершичского 
района 

Смоленской 

области 

105670
001997

0 

216580 

Смолен

ская 

область 
с.Ерши

чи 
ул.Про

летарск

ая д.9 

              
жилые 

дома 

216593 Смоленская 

область Ершичский 
района д.М.Язовка 

д.№6 
47,50,5254,55,57,59 

  



32 

Смоленска

я область, 
Ершичски

й район 
д.М.Язовк

а возле 

остановки 

 

32.674503,

53.519028 

мун

ицип
альн

ая 

открытая 

площадка 
с  твердым 

покрытием 
и 

ограждени

ем 

6 1/0 0,75/0 

Администра

ция 

Кузьмичског
о сельского 

поселения 
Ершичского 

района 

Смоленской 
области 

105670

001997
0 

216580 

Смолен

ская 
область 

с.Ерши
чи 

ул.Про

летарск
ая д.9 

              
жилые 
дома 

216593 Смоленская 
область Ершичский 

района д.М.Язовка 
д.№1,2,3,4,5,6,7,8,9,10

,11,14,16, 

  

33 

Смоленска

я область, 
Ершичски

й район 

д.М.Язовк

а возле 

кладбища 

 

32.677455,

53.514131 

мун

ицип
альн

ая 

открытая 

площадка 
с  твердым 

покрытием 

и 

ограждени

ем 

6 1/0 0,75/0 

Администра

ция 

Кузьмичског
о сельского 

поселения 

Ершичского 

района 

Смоленской 

области 

105670

001997

0 

216580 

Смолен

ская 
область 

с.Ерши

чи 

ул.Про

летарск

ая д.9 

              
жилые 
дома 

216593 Смоленская 

область Ершичский 
района д.М.Язовка 

д.№23,24,25,26,27,28 

  

34 

Смоленска
я область, 

Ершичски

й район, д. 
Доброноси

чи  

напротив 
кладбища 

32.6458961

1904863 

мун

ицип
альн

ая 

открытая 

площадка 
с  твердым 

покрытием  

6 1/0 0,75/0 

Администра

ция 

Кузьмичског
о сельского 

поселения 

Ершичского 
района 

Смоленской 

области 

105670

001997

0 

216580 

Смолен

ская 
область 

с.Ерши

чи 
ул.Про

летарск

ая д.9 

              
жилые 
дома 

216575 Смоленская 
область Ершичский 

района д. 

Доброносичи д.1, 3, 7, 
9, 20, 8, 5, 2 

  

 



 


